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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 1 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon")  

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HPC 1R v k.ú. Nečtiny 

Sp. značka  2VZ3604/2018-504201 

Č.j.: SPU 166439/2018 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
obdržel dne 1. 8. 2018 žádosti účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Stavba polní 
cesty HPC 1R v k.ú. Nečtiny“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazům 
uvedeným v žádostech následující informace: 

 

Dotaz č. 1 

„V objektu „SO 101 – Polní cesta“ u položek č. 20-23 není uvedena vzdálenost přemístění 
výkopku. Poprosím o doplnění.“  

 

Odpověď: 
Zadavatel po projednání s projektantem sděluje, že vzdálenost přemístění výkopku u položek č. 20-23 
bude následující: 

Položka č. 20 – Dovoz ornice včetně případného natěžení – vzdálenost dle možností zhotovitele 

Položka č. 21 – Odvoz na mezideponii 1 km (tam + zpět) – tato informace je uvedena v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou zadávací dokumentace 

Položka č. 22 – Dovoz materiálu nakupovaného do násypů – vzdálenost dle možností zhotovitele 

Položka č. 23 – Přebytek zeminy na skládku – vzdálenost dle možností zhotovitele 
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Dotaz č. 2 

„V objektu „SO 101 – Polní cesta“ u položek č. 101 a č. 102 je ve specifikaci uveden lom 
Olbramovice. Je nutno počítat s dodávkou kameniva odtud? Poprosím o objasnění.“  

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že dodání kameniva z lomu Olbramovice není nutné dodržet. Volba lomu jako 
dodavatele kameniva je pouze na zhotoviteli. Pro zhotovitele je závazné dodržení předepsané frakce 
kameniva a splnění podmínky použití materiálů, které mají požadovanou certifikaci či předepsaný 
průvodní doklad. 

 

V Plzni dne 3.8.2018 

 

 

…………………………….. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
v z. Mgr. Petr Brož 
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